Fecha

05-jul-17

05-jul-17

06-jul-17

06-jul-17

06-jul-17

12-jul-17

12-jul-17

12-jul-17

12-jul-17

12-jul-17
12-ul-17
17-jul-17

17-ul-17
17-jul-17

17-jul-17

20-jul-17

Instituto de la Artesania Jalisciense Relacién cheq

Numero
cheque
4286

4287

4288

4289

4290

4291

4292

4293

4294

4295
4296
4297

4298
4299

4300

4301

Beneficiario Importe
ALDO VILLA ESTRELLA 56.00
MARGARITA BARAJAS ZENDEJAS 128.00
LEONARDO ERNESTO JIMENEZ 1,108.00
MAGDALENO
ERNESTO MEZA TEJEDA 258.00
MIGUEL ANGEL ASCENCIO RAMIREZ 258.00

ARTURO ALEJANDRO RODRIGUEZ DE 90,000.00
HARO
ATALIA OROZCO QUINTERO 258.00

LEONARDO ERNESTO JIMENEZ 70.00
MAGDALENO

ALDO VILLA ESTRELLA 304.00

CHEQUE CANCELADO 0.00
CHEQUE CANCELADO 0.00
OFIMEDIA PAPELERIAYY 12,281.08
CONSUMIBLES, S.A. DE C.V.

CHEQUE CANCELADO 0.00
OSCAR ORTEGA RODRIGUEZ 1,972.00

OSCAR ORTEGA RODRIGUEZ 174.00

PABLO PAJARITO FAJARDO 428.00

ues 2017 BANORTE cuenta 887712834

Concepto de la erogacién

REINTEGRO DE VIATICOS DEL DIA 23/06/17, OFICIO
DG/214/2017, COMISIONADO A LAGOS DE MORENO JAL. CH
4264, PARA EN APOYO DE FONART LLEVAR A CABO LA
VERIFICACION DE LOS TALLERES DE LA RUTA ARTESANAL
DEL MPIO. TOMA DE FOTOGRAFIAS Y RECABAR
INFORMACION DE LOS AVANCES DE LOS TALLERES

REPOSICION DE CH 2558 DEL DIA 10/06/15 ENTREGADO
PARA VIATICOS AL MUNICIPIO DE ENCARNACION DE
DIAZ,JAL. PARA TRATAR ASUNTOS RELACIONADOS A LA
CAPACITACION DEL PROGRAMA BIENEMPRENDO.

VIATICOS DEL DIA 07/07/17, OFICIO DG/234/2017,
COMISIONADO A AUTLAN DE NAVARRO JAL. PARA HACER LA
ENTREGA DE CREDENCIALES A ARTESANOS EN CONJUNTO
CON AUTORIDADES MUNICIPALES.

VIATICOS DEL DIA 07/07/17, OFICIO DG/234/2017,
COMISIONADO A AUTLAN DE NAVARRO JAL. PARA HACER LA
ENTREGA DE CREDENCIALES A ARTESANOS EN CONJUNTO
CON AUTORIDADES MUNICIPALES.

VIATICOS DEL DIA 07/07/17, OFICIO DG/234/2017,
COMISIONADO A AUTLAN DE NAVARRO JAL. PARA HACER LA
ENTREGA DE CREDENCIALES A ARTESANOS EN CONJUNTO
CON AUTORIDADES MUNICIPALES.

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

REEMBOLSO DE VIATICOS DEL DIA 11/07/17, OFICIO
DG/255/2017, COMISIONADO A ARANDAS JAL. PARA ASISTIR
A LA GIRA DE TRABAJO QUE REALIZARA EL SR. JOSE
PALACIOS JIMENEZ, CON LA FINALIDAD DE DAR A CONOCER
LOS DIVERSOS PROGRAMAS DE APOYO QUE BRINDA LA
SEDECO.

REINTEGRO DE VIATICOS DEL DIA 07/07/17, OFICIO
DG/234/2017, COMISIONADO A AUTLAN DE NAVARRO JAL.
PARA HACER LA ENTREGA DE CREDENCIALES A ARTESANOS
EN CONJUNTO CON AUTORIDADES MUNICIPALES.

REINTEGRO DE VIATICOS DEL DIA 04/07/17, OFICIO
DG/235/2017, COMISIONADO A LAGOS DE MORENO, DENTRO
DE LA MISMA COMISION SE TUVO QUE TRASLADAR AL MPIO
DE TEOCALTICHE PARA RECABAR FIRMAS DE ARTESANOS
OFICIO DDA/072/2017.

CHEQUE CANCELADO

CHEQUE CANCELADO

COMPRA DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA ABASTECER EL
ALMACEN Y A SU VEZ TODAS LAS AREAS DEL INSTITUTO DE
LA ARTESANIA JALISCIENSE

CHEQUE CANCELADO

COMPRA DE RADIADOR PARA EL VEHICULO TIIDA 2008,
PROPIEDAD DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
SERVICIO DE INSTALACION DE RADIADOR PARA EL VEHICULO
TIIDA 2008, PROPIEDAD DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE
JALISCO

REEMBOLSO DE VIATICOS DEL DIA 19/07/17, OFICIO
DG/265/2017, COMISIONADO A TLAJOMULCO DE ZUNIGA Y
JOCOTEPEC JAL. PARA RECAUDAR DOCUMENTOS QUE SE
INTEGRARAN EN EL PROGRAMA DE APOYOS PARA IMPULSAR
LA PRODUCCION DEL PROYECTOS ESTRATEGICOS



Fecha
20-jul-17
20-jul-17

20-jul-17
20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17
20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17
20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17
20-jul-17

20-jul-17

Instituto de la Artesania Jalisciense Relacién cheq

Numero
cheque
4302

4303

4304
4305

4306

4307

4308

4309

4310

4311

4312

4313
4314

4315

4316

4317

4318

4319
4320

4321

4322
4323

4324

Beneficiario
MA. NATIVIDAD IBARRA NUNEZ
ELISA NOEMI MACEDO MARTINEZ

CHEQUE CANCELADO
CRISTIAN ANTONIO RODRIGUEZ
CERVANTES

FERNANDO JIMON MELCHOR

OSWALDO ALVARADO JIMON

MARIA ELENA ANGUIANO GOCHE

JOSE RAFAEL LOPEZ DIAZ

PRUDENCIO GUZMAN RODRIGUEZ

CESAR ALFREDO LUCANO SIORDIA

CANDELARIA RAMOS QUIROZ

MARIA GUADALUPE OROZCO BARBA

CRISTINA VILLA LOPEZ

ALMA DE JESUS MACIAS GARCIA

RODRIGO MARQUEZ DIAZ

EDUARDO GONZALEZ MARTINEZ

MARIA ELIZABETH SAHAGUN
TERRIQUEZ

ARMANDO MARIO RAMIREZ
HERNANDEZ
ALFREDO GUTIERREZ ZARAGOZA

NOLBERTO RAMIREZ GONZALEZ

J LUIS DE JESUS LUNA ACEVEDO

JOSE LUIS ALEJANDRO LUNA
MARTINEZ
ARTURO VALENCIA GONZALEZ

Importe
3,443.68
1,312.03

0.00
10,000.00

6,250.00

2,500.00

2,500.00

6,250.00

2,500.00

2,500.00

6,250.00

2,500.00
2,500.00

6,250.00

2,500.00

2,500.00

6,250.00

2,500.00
2,500.00

6,250.00

2,500.00
2,500.00

6,250.00

ues 2017 BANORTE cuenta 887712834

Concepto de la erogacién

REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA SEGUN GASTOS ANEXOS

REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE LA DIRECCION DE
DISENO E INNOVACION SEGUN GASTOS ANEXOS

CHEQUE CANCELADO

PREMIO AL GALARDON JALISCO 2017, CON LA PIEZA
MONTURA DE CABALLO ELABORADA DE CRIN DE CABALLO,
VAQUETA Y HERRAJES DE ACERO INOXIDABLE OFICIO
DDA/081/2017

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA ALFARERIA TRADICIONAL, CON LA PIEZA
GRANADA CON TAPA EN LA TECNICA BARRO BRUNIDO
MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA ALFARERIA
TRADICIONAL CON LA PIEZA OLLA CON PAVORREALES EN LA
TECNICA BARRO BRUNIDO.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA ALFARERIA
TRADICIONAL CON LA PIEZA FIGURAS DE TRASTUANES EN LA
TECNICA ARCILLA.

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA ALFARERIA CONTEMPORANEA, CON LA PIEZA
MURAL PREHISPANICO EN LA TECNICA BARRO.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA ALFARERIA
CONTEMPORANEA CON LA PIEZA SOL CON SILLA
RECORDANDO A LOS MAESTROS.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA ALFARERIA
CONTEMPORANEA CON LA PIEZA MARIONETA EN LA
TECNICA BARRO..

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA TEXTILES, CON LA PIEZA VESTIDO
PREHISPANICO.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA TEXTILES CON LA
PIEZA BLUSA DE FRIBOLITE.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA TEXTILES CON LA
PIEZA REBOSO DE FRIBOLITE AZUL.

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA FIBRAS, CON LA PIEZA BOLSA ESTILO VEYRON

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA FIBRAS CON LA
PIEZA MESA'Y BANCOS DE OTATE CON CUERO DE VENADO .

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA FIBRAS CON LA
PIEZA CASTILLOS DE ORNATO.

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA METALISTERIA, CON LA PIEZA JUEGO DE
CUADROS DUALIDAD SOL - LUNA

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA METALISTERIA
CON LA PIEZA SIRENA DESPEINADA.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA METALISTERIA
CON LA PIEZA LA GARZA.

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA TALLA EN MADERA, CON LA PIEZA VIRGEN
MARIA EN SERENIDAD

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA TALLA EN MADERA
CON LA PIEZA LAS TRES BANCAS.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA TALLA EN MADERA
CON LA PIEZA SAN MIGUEL.

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA JOYERIA, CON LA PIEZA JUEGO DE GARGANTILLA
EN CERA PERDIDA



Fecha
20-jul-17
20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

20-jul-17

24-jul-17

31-jul-17

31-jul-17

31-jul-17
31-jul-17
31-jul-17

31-jul-17

31-jul-17
31-jul-17

31-jul-17

Instituto de la Artesania Jalisciense Relacién cheq

Numero
cheque
4325
4326

4327

4328

4329

4330

4331

4332

4333
4334
4335

4336

4337
4338

4339

Beneficiario

FLOR ALEJANDRA ROBLES
ARECHIGA

JORGE ALFONSO PALACIOS JIMENEZ

JOSE MARTIN LARES MUNOZ

GABRIEL TAVARES FLORES

SALVADOR MACIAS MAESTRO

REBECA RAZO PUGA

SINDICATO DE TRABAJADORES Y
EMPLEADOS EN OFICINAS Y
SERVICIOS A USUARIOS EN EL
ESTADO DE JALISCO

SINDICATO DE TRABAJADORES Y
EMPLEADOS EN OFICINAS Y
SERVICIOS A USUARIOS EN EL
ESTADO DE JALISCO
FEDERACION DE SINDICATOS
FSESE]

MA. NATIVIDAD IBARRA NUNEZ

KENIA GARCIA VILLA

REBECA RAZO PUGA

MA. NATIVIDAD IBARRA NUNEZ
ELISA NOEMI MACEDO MARTINEZ

CHEQUE CANCELADO

Importe
2,500.00
2,500.00

6,250.00

2,500.00

2,500.00

166.00

120.00

108.89

1,067.65
6,530.51
643.00

700.00

713.29
1,753.63

0.00

ues 2017 BANORTE cuenta 887712834

Concepto de la erogacién

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA JOYERIA CON LA
PIEZA COLLAR BRUNIDO PLUMAJE REAL .

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA JOYERIA CON LA
PIEZA COLLAR Y ARETES.

GALARDON JALISCO 2017 PREMIA AL 1ER LUGAR EN LA
CATEGORIA OTROS MINERALES, CON LA PIEZA SILLA DE PIEL
BORDADO CON PITA

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA OTRAS MINERALES
CON LA PIEZA CIRCO Y MALABARES EN LA TECNICA VIDRIO
ESTIRADO.

MENCION HONORIFICA EN LA CATEGORIA OTRAS MINERALES
CON LA PIEZA CABALLO DE PAPEL.

REEMBOLSO DE VIATICOS DEL DIA 11/07 /17, OFICIO
DG/255/2017, COMISIONADO A ARANDAS JAL. PARA ASISTIR
A LA GIRA DE TRABAJO QUE REALIZARA EL SR. JOSE
PALACIOS JIMENEZ, CON LA FINALIDAD DE DAR A CONOCER
LOS DIVERSOS PROGRAMAS DE APOYO QUE BRINDA LA
SEDECO.

PAGO DE CUOTAS SINDICALES DEL PERSONAL DEL IA] POR EL
MES DE JULIO 2017

PAGO DE CUOTAS SINDICALES DEL PERSONAL DEL IA] POR EL
MES DE JULIO 2017

PAGO DE CUOTAS SINDICALES DEL PERSONAL DEL IA] POR EL
MES DE JULIO 2017

REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA SEGUN GASTOS ANEXOS

REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE LA DIRECCION
GENERAL SEGUN GASTOS ANEXOS

REEMBOLSO DE GASTOS REALIZADOS POR LOS DIVERSOS
TRASLADOS A LA FERIA DE LAS FLORES Y TLAQUEPAQUE.

REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE LA DIRECCION
ADMINISTRATIVA SEGUN GASTOS ANEXOS

REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA DE LA DIRECCION DE
DISENO E INNOVACION SEGUN GASTOS ANEXOS

CHEQUE CANCELADO



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion Tran

Fecha

03-jul-17

03-jul-17

03-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

05-jul-17

13-jul-17
13-jul-17
13-jul-17
13-jul-17
13-jul-17

13-jul-17

13-jul-17
14-jul-17

17-jul-17

17-jul-17

17-ul-17
20-jul-17

28-jul-17
28-jul-17
28-jul-17
28-jul-17
28-jul-17

Numero

Transf.

418

419

419-01

420

421

422

423

424

425

426

427

428
429
430
431
432

433

434
435

436

437

438
439

440
441
442
443
444

Beneficiario

CLAUDIA ARACELI GUTIERREZ
HUERTA
JASMAN AUTOMOTRIZ SA DE CV

TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C.

V.

TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C.

V.

TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C.

V.
COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

COMISION FEDERAL DE
ELECTRICIDAD

TELEFONOS DE MEXICO S. A. B. DE C.

V.

SPEED DOCUMENTS SA DE CV

ASME SA DE CV

JOSE GABRIEL MORA ESPINOSA
MA. NATIVIDAD IBARRA NUNEZ
DAVID JARERO CAMPECHANO
ALDO VILLA ESTRELLA

NOMINA PERSONAL PERMANENTE

INSTITUTO DE PENSIONES DEL
ESTADO

PAGO A SEDAR

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO
SOCIAL

DIESEL GONDI SA DE CV

GERMAN VILLASENOR RAMIREZ
(PRINTSHOP)

PAGO DE IMPUESTOS
MUNICIPIO DE DEGOLLADO JALISCO

JOSE GABRIEL MORA ESPINOSA
MA. NATIVIDAD IBARRA NUNEZ
DAVID JARERO CAMPECHANO
ALDO VILLA ESTRELLA

NOMINA PERSONAL PERMANENTE

Importe

3810.44

1620.00

799.00

799.00

549.00

11761.00

2048.00

10337.00

549.00

4083.20

6960.00

3297.80
3129.60
2791.00
2102.00
216960.00

162664.89

6764.05
39824.39

3976.48

1670.40

146851.00
5000.00

3297.80
3129.40
2723.80
2102.00
219997.20

sferencias 2017 BANORTE cuenta 887712834

Concepto de la erogacién

COMPRA DE TONER PARA ABASTECER EL ALMACEN Y LOS
EQUIPOS DE IMPRESION DEL IA]

SERVICIO DE AFINANCION A VEHICULO TIIDA 2008

PAGO DEL RECIBO TELEFONICO DE LAS OFICINAS GENERALES
DEL IA] FACTURACION MES JUNIO PARA PAGAR AL 5 DE JULIO
DE 2017 TEL. (33) 36193152

PAGO DEL RECIBO TELEFONICO DE LAS OFICINAS GENERALES
DEL IA] FACTURACION MES DE JUNIO PARA PAGAR AL 6 DE
JULIO DE 2017 TEL. (33) 36198973

PAGO RECIBO TELEFONICO DEL MUSEO REGIONAL DE LA
CERAMICA FACTURACION MES DE JUNIO PARA PAGAR AL 6
DE JULIO DE 2017 TEL: (33) 3635 5404

PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LAS OFICINAS Y
TIENDA DEL IA] DEL 26 MAY 17 AL 27 JUN 17 PARA PAGAR AL
10 DE JULIO DE 2017 SEGUN RECIBO ANEXO SERVICIO 436
990 302 033

PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL CENTRO DE
DISENO DEL 27 DE ABR 17 AL 27 DE JUN 17 PARA PAGAR AL
10 DE JULIO 2017 SEGUN RECIBO ANEXO SERVICIO 434 120
500 678.

PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL MUSEO
REGIONAL DE LA CERAMICA DEL 27 DE ABR 17 AL 27 DE JUN
17 PARA PAGAR AL 10 DE JUL 17 SEGUN RECIBO ANEXO
SERVICIO 434 860 300 389

PAGO DE RECIBO TELEFONICO DEL MUSEO REGIONAL DE LA
CERAMICA EN TLAQUEPAQUE FACTURACION MES DE JUNIO
PARA PAGAR AL 19 DE JULIO DE 2017 TEL: (33) 38601177

RENTA DE 3 EQUIPOS CANON DE COPIADO Y PROCESADO,
QUE INCLUYE 16000 COPIAS, FACT S16683,
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2017

RENTA DE BODEGA POR EL MES DE JULIO 2017 PARA EL
RESGUARDO DE ARCHIMO MUERTO Y MOBILIARIO E
INMOBILIARIO DEL IA]

NOMINA 1ER QUINCENA DE JULIO 2017

NOMINA 1ER QUINCENA DE JULIO 2017

NOMINA 1ER QUINCENA DE JULIO 2017

NOMINA 1ER QUINCENA DE JULIO 2017

SUELDO 1ER QUINCENA DE JULIO 2017

PAGO DE CUOTAS A PENSIONES 1ER QUINCENA DE JULIO
2017

1ER QUINCENA DE JULIO 2017

PAGO DE CUOTAS, APORTACIONES Y AMORTIZACIONES DE
CREDITOS POR LE MES DE JUNIO 2017

PAGO POR LA REPARACION ELECTRICA DEL CAMION
INTERNACIONAL PROPIEDAD DEL GOBIERNO DEL ESTADO

PAGO POR LA IMPRESION DE REQUISICIONES DE PAPELERIA
Y DE VEHICULOS

IMPUESTOS MES DE JUNIO 2017

APOYO ECONOMICO PARA PATROCINIO DEL CONCURSO
MPAL. DE LABRADO DE CANTERA 2017

NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2017

NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2017

NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2017

NOMINA 2DA QUINCENA DE JULIO 2017

SUELDO 2DA QUINCENA DE JULIO 2017



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion Tran sferencias 2017 BANORTE cuenta 887712834

Fecha Numero Beneficiario Importe Concepto de la erogacién
Transf.
28-jul-17 445 INSTITUTO DE PENSIONES DEL 167106.27 PAGO DE CUOTAS A PENSIONES 2DA QUINCENA DE JULIO
ESTADO 2017
28-jul-17 446 PAGO A SEDAR 6898.26 2DA QUINCENA DE JULIO 2017
31-jul-17 447 AXTEL S.A.B. DE C.V. 5203.00 PAGO DE SERVICIO TELEFONICO DEL I.A.J. POR EL MES DE

JULIO DEL 2017 PARA PAGAR AL 28 DE JULIO 2017 SEGUN
ESTADO DE CUENTA



Fecha
03-jul-17
03-jul-17

04-jul-17

04-jul-17

04-jul-17
04-jul-17

10-jul-17

10-jul-17
12-jul-17
12-jul-17
17-jul-17
17-jul-17

19-jul-17

20-jul-17

24-jul-17

31-jul-17

31-jul-17

31-jul-17

Instituto de la Artesania Jalisciense Relacién cheq

Numero
cheque
1778
1779

1780

1781

1782
1783

1784

1785
1786
1787
1788
1789

1790

1791

1792

1793

1794

1795

Beneficiario
PEDRO REYES LOMELI
JUANA GRACIELA PANDURO CERDA

MARIA GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ

CHEQUE CANCELADO

GUADALUPE HERNANDEZ CARRILLO
FRANCISCO HURTADO RICALDE

AUDENCIO GONZALEZ GONZALEZ

PEDRO ROMO DE LA ROSA

CHEQUE CANCELADO

JOSE LUIS GUTIERREZ LLAMAS
CASIMIRO TORRES RAMIREZ
LEONARDO ERNESTO JIMENEZ MAGDAL

ABNER SIFUENTES GONZALEZ

HERENCIA MILENARIA DE TONALA S DE

CHEQUE CANCELADO

JUAN JOSUE FLORES GARCIA

GABRIEL TAVARES FLORES

JUANA GRACIELA PANDURO CERDA

Importe
2,210.00
1,178.01

8,900.00

0.00

8,200.00
4,083.20

700.00

296.24
0.00

3,065.07
7,180.00

215.15

16,128.00

4,176.00

0.00

19,720.00

402.49

1,295.81

ues 2017 BANORTE cuenta 894890280

Concepto de la erogacién

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA BARRO, PARA
ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA BARRO, PARA
ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

VENTA CON TARJETA DE DEBITO O CREDITO EN LA
TERMINAL BANCARIA DEL MUSEO REGIONAL DE LA
CERAMICA EN TLAQUEPAQUE

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA WIXARIKA PARA
ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

CHEQUE CANCELADO

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA WIXARIKA PARA
ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA MADERA CALADA
PARA ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

COMPRA DE ARTESANIA WIXARIKA PARA ABASTECER LOS
PUNTOS DE VENTA DEL IA]

VENTA DE SU PIEZA CON LA TERMINAL BANCARIA DE LA
TIENDA DE MUSEO REGIONAL DE LA CERAMICA

CHEQUE CANCELADO

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA MADERA CALADA
PARA ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA WIXARIKA PARA
ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

CHEQUE ELABORADO PARA HACER EL REEMBOLSO A LA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA POR EL SOBRANTE EN LA
FACTURA 545

VIATICOS DEL DIA 22, 23Y 28,29/07/17, OFICIO,
COMISIONADO AL WTC DE LA CDMX, PARA TRASLADAR
MERCANCIA DE LOS ARTESANOS QUE PARTIIPARAN EN LA
EXPO DECOESTYLO 2017

COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA JOYERIA EN PLATA
PARA ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

CHEQUE CANCELADO

COMPRA DE MUEBLES EN LA TECNICA MADERA RUSTICA EN
MEZQUITE PARA ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

VENTA REALIZADA EN LA TIENDA DE MUSEO REGIONAL DE
LA CERAMICA UTILIZANDO LA TERMINAL BANCARIA DEL I1A]
EL DIA 28/07/17



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion Tran sferencias 2017 BANORTE cuenta 894890280

Concepto de la erogacién

Fecha Numero Beneficiario Importe
Transf.

13-jul-17 24 JOSE LUIS GUTIERREZ LLAMAS 2349.90 REEMBOLSO POR LA COMPRA EFECTUADA EL DIA 04/04/17
NV 5429.

14-jul-17 25 FRANCISCO JAVIER RAMOS LUCANO 1740.00 COMPRA DE ARTESANIA EN LA TECNICA BARRO BETUS PARA
ABASTECER LOS PUNTOS DE VENTA DEL IA]

19-jul-17 26 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 215.15 REEMBOLSO DEBIDO A QUE NO CORRESPONDE LA FACTURA

CON EL DEPOSITO EFECTUADO POR TAL MOTIVO SE APLICA

LA DEVOLUCION DEL EFECTIVO SOBRANTE.



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacién cheq  ues 2017 BANORTE cuenta 894890301

Fecha Numero Beneficiario Importe Concepto de la erogacion
cheque



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion Transferencias 2017 BANORTE cu  enta 894890301

Fecha Numero Beneficiario Importe Concepto de la erogacion
cheque



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion cheq  ues 2017 BANORTE cuenta 894890299

Fecha Nimero Beneficiario Importe Concepto de la erogacion
cheque



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion Tran sferencias 2017 BANORTE cuenta 894890299

Fecha Nimero Beneficiario Importe Concepto de la erogacion
cheque



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacion cheq ues 2017 BANORTE cuenta 461738195

Fecha Nimero Beneficiario Importe Concepto de la erogacion
cheque



Instituto de la Artesania Jalisciense Relacién Tran sferencias 2017 BANORTE cuenta 461738195

Fecha Numero Beneficiario Importe Concepto de la erogacién
Transf.
20-jul-17 5 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 100000.00 TRASPASO PARA PODER ELABORAR LOS CHEQUES

DEL GALARDON JALISCO 2017



